或具誤導成分；或 (ii)本公司須於認購事項完成時或之前履行之任何其他責任遭違反或
未能履行。

倘上述任何先決條件未能於最後截止日期下午四時正（香港時間）或之前達成，則認購協議將
自動終止，而認購協議訂約方之所有權利、義務及責任將告停止及終止，且認購協議訂約方
不得就認購事項向任何其他訂約方提出任何索償，惟任何先前違反者除外。

— 10 —

完成

認購事項將於上述所有條件達成當日後十五（15）個營業日內完成。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行配售事項及認購事項之理由

本公司為投資控股公司，連同其附屬公司主要於香港從事提供印刷、排版及翻譯服務。本公
司亦透過於二零二零年八月完成之業務收購從事電動車充電業務。

誠如本公司截至二零二零年九月三十日止六個月之中期報告（「二零二零年中期報告」）所披
露，董事認為，電動車充電業務之業務前景令人鼓舞及可持續發展。由於電動車充電業務涉
及高新技術，為加強本公司於業內之競爭力，本集團專注於研發活動，以適應瞬息萬變之科
技市場。為把握電動車充電業務潛在增長帶來之商機，本集團旨在提升由電動車綜合充電解
決方案支援之私人停車位之覆蓋範圍。

根據二零二零年中期報告，本集團之現金及銀行結餘約為26,300,000港元，較二零二零年三
月三十一日減少46.1%。考慮到董事會有意發展電動車充電業務，以及本集團於未來十二個
月期間維持正常業務營運之估計成本，董事認為，配售事項及認購事項將為本公司提供即時
資金，以 (i)投資於電動車充電業務之研發活動；(ii)進行電動車充電業務分部之未來投資，
性質上將涉及大量現金以進行資產╱業務收購及╱或資本開支；(iii)維持商業及財經印刷業
務；及 (iv)作為本集團之營運資金及一般企業用途。

— 11 —

所得款項擬定用途

假設所有配售股份獲悉數配售及認購股份獲悉數認購，配售事項及認購事項之所得款項總
額預期將為47,700,000港元。扣除根據配售事項及認購事項將由本公司承擔之相關專業費用
及所有相關開支約580,000港元，配售事項及認購事項之所得款項淨額將約為47,120,000港
元。本公司擬將配售事項及認購事項之所得款項淨額撥作下列用途：

(i) 所得款項淨額總額約70%用於電動車充電業務發展；

(ii) 所得款項淨額總額約20%用於商業及財經印刷業務；

(iii) 所得款項淨額總額約10%用於本集團之營運資金及一般企業用途。

對本公司股權架構之影響

完成配售事項及完成認購事項對本公司股權架構之影響載列如下，僅供說明用途：

於本公佈日期之股權

緊隨配售事項完成後
（於認購事項完成前）

之股權
緊隨配售事項

及認購事項完成後

股東
所持

股份數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持
股份數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持
股份數目

佔已發行
股份概約
百分比

Global Fortune Global Limited 235,603,225 49.03% 235,603,225 44.44% 235,603,225 39.28%

冠雙有限公司 81,000,000 16.86% 81,000,000 15.28% 81,000,000 13.50%

李民強先生 19,112,613 3.98% 19,112,613 3.61% 19,112,613 3.18%

承配人 — — 49,625,000 9.36% 49,625,000 8.27%

認購人 37,422,703

（附註）
7.79% 37,422,703 7.06% 107,047,703 17.85%

其他公眾人士 107,402,000 22.35% 107,402,000 20.26% 107,402,000 17.91%

總計 480,540,541 100.00% 530,165,541 100.00% 599,790,541 100.00%

附註： 22,802,703股 股 份 由Cornerstone Wealth Holdings Limited持 有， 而Cornerstone Wealth Holdings
Limited由本公司執行董事劉偉恩先生全資擁有。

— 12 —

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前12個月並無進行任何涉及發行其股本證券之股本集資活動。

上市規則之涵義

於本公佈日期，吳健威先生為本公司非執行董事，梁子豪先生為本公司董事會聯席主席兼行
政總裁，而劉偉恩先生為本公司執行董事。由於認購人為吳健威先生之聯繫人、梁子豪先生
之親屬及本公司之執行董事，根據GEM上市規則，認購人為本公司關連人士，故認購事項
將構成本公司之關連交易，並須遵守GEM上市規則第20章項下之申報、公佈、通函及獨立
股東批准規定。由於認購股份將根據將於股東特別大會上取得之特別授權發行及配發，故授
出發行及配發認購股份之特別授權須待獨立股東於股東特別大會上批准後，方可作實。

由於劉偉恩先生為本公司執行董事，而其他認購人各自為吳健威先生之聯繫人及梁子豪先生
之親屬，劉偉恩先生、吳健威先生及梁子豪先生被視為於認購事項中擁有重大利益，彼等並
無參與董事會有關認購事項之審議，並已就批准認購協議之董事會決議案放棄投票。除所披
露者外，概無其他董事於認購事項中擁有重大利益，因此已就批准認購協議及其項下擬進行